
UCHWAŁA NR XII/119/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Brzeziny do 
roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024, 
poz. 278), w związku z uchwałą nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia z dnia 8 maja 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Brzeziny uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Brzeziny do roku 2030. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeziny 

 
 

Dawid Molka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5716621F-910A-4B57-9741-B90AD36D0199. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.  17 ust. 1 rada gminy, z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta, burmistrza albo 
prezydenta miasta, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5716621F-910A-4B57-9741-B90AD36D0199. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/119/2025 RADY GMINY BRZEZINY  z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


